2
2

РЕШЕНИЕ

Со​вета де​пу​та​тов го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

30 декабря 2005 года

     г. Ге​ор​ги​евск

        № 456-46

Об официальном печатном издании, официальном сайте города Георгиев​ска и об уполномоченном органе местного самоуправления на осуществле​ние контроля в сфере размещения заказов для муниципальных нужд  го​рода Георгиевска

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», статьёй 55 Устава города Геор​гиевска, на основании статьи 91 Устава города Георгиевска, Совет депутатов города Георгиевска

РЕШИЛ:

1. Поручить администрации города Георгиевска (Губанов) до 1 января 2006 года определить список получателей бюджетных средств, наделяемых статусом муниципального заказчика, и орган местного самоуправления, упол​номоченный на ведение реестров муниципальных контрактов.

2. Утвердить официальным печатным изданием города Георгиевска для опубликования информации о размещении заказов для муниципальных нужд еженедельную информационную газету «Георгиевская округа».

3. Утвердить официальным сайтом города Георгиевска для размещения информации о размещении заказов для муниципальных нужд сайт www.georgievsk.ru.

4. Определить орган местного самоуправления, уполномоченный на осуществление контроля в сфере размещения заказов для муниципальных нужд, контрольно-ревизионный отдел Думы города Георгиевска.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубли​кования (обнаро​дования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2006 года.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян​ную  комиссию по экономической политике, бюджету, налогам, банкам и фи​нан​сам (Худик) и постоянную контрольно-ревизионную комиссию (Шиянов) Совета депутатов города Георгиевска.
Председатель
Совета депутатов
города Георгиевска                                                                                   Л.А. Козина